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Legenda

AMBITI AGRICOLI

CONFINE COMUNALE

AMBITI DI RECUPERO / RIGENERAZIONE URBANA

TESSUTO URBANO CONSOLIDATO

AVA - AMBITI A PREVALENTE VALENZA AMBIENTALE E NATURALISTICA

APA - AMBITI A PREVALENTE VALENZA PAESISTICA

MNA - AMBITI A MASSIMA NATURALITÀ

CAP - AREE SORGENTI DI BIODIVERSITÀ DI 1° LIVELLO

ECP - AREE SORGENTI DI BIODIVERSITÀ DI 1° LIVELLO

BZS - ZONE TAMPONE 2° LIVELLO

AAS - AMBITI AGRICOLI DI INTERESSE STRATEGICO

AAL - AREE PER L'ATTIVITÀ AGRICOLA DI RILEVANZA LOCALE

USI DEL TERRITORIO AGRICOLO

PRATI PERMANENTI IN ESSENZE DI SPECIE ARBOREE E ARBUSTIVE mq. 886.752

COLTURE FLOROVIVAISTICHE A PIENO CAMPO mq. 21.960

COLTURE ORTICOLE PROTETTE (ACQUA COLTURA) mq. 7.685

BOSCHI DI LATIFOGLIE A DENSITÀ MEDIA E ALTA, GOVERNATI A CEDUO mq. 1.504.941

VEGETAZIONE DELLE AREE UMIDE E TORBIERE mq. 86.701

FORMAZIONI RIPARIALI mq. 92.950

AMBITO DI CAVA DISMESSA mq. 35.430

AR

MNA

MNA

MNA

MNA

MNA

MNA

MNA

CAP

ECP

BZS

ECP

BZS

CAP

BZS

BZS

BZS

BZS

ART. 23 NTA PARCO LAMBRO mq. 23.290

AR9

AR10

AR11

AR5

AR7

AR1

AR3

AR2

AR4

AR6

LAGO DI PUSIANO

LAGO DEL SEGRINO

BACINO IDRICO NATURALE

BACINO IDRICO

NATURALE

SEMINATIVO mq. 12.110

LIMITE AREE URBANIZZATE

SCALA 1:5.000
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